
Uchwała  Nr 49/2011 
 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
 z dnia  24 listopada 2011 roku 

 
w sprawie zmiany składu Senackiej Komisji Rozwoju, Budżetu i Finansów 

 
       Na podstawie § 64 ust.1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co 
następuje: 

 
§1 
 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach odwołuje ze składu Senackiej Komisji 
Rozwoju, Budżetu i Finansów Panią dr Ewę Braziewicz. 
 

§2 
 

Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1, aktualny skład Komisji powołanej uchwałą nr 67/2008 
Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  z dnia 30 października 2008 roku w sprawie 
powołania składu Senackiej Komisji Rozwoju, Budżetu i Finansów przedstawia się następująco: 

1)  prof. Barbara Barszcz, 
2)  prof. Janusz Braziewicz, 
3)  prof. Stanisław Głuszek, 
4)  prof. Zbigniew Gazda, 
5)  prof. Marek Kątny, 
6)  prof. Sławomir Koziej, 
7)  prof. Janusz Król, 
8)  prof. Teodora Król, 
9)  prof. Kazimierz Luciński, 
10)  prof. Jerzy Mądrawski, 
11)  prof. Jadwiga Muszyńska, 
12)  prof. Grażyna Nowak-Starz, 
13)  prof. Marek Pajek, 
14)  prof. Władysław Szczepański, 
15)  dr Barbara Gawdzik, 
16)  dr Marzena Marczewska, 
17)  dr Wiesław Rogalski, 
18)  dr Mirosław Rutkowski, 
19)  dr Anna Słoń, 
20)  dr Marek Świeca, 
21)  mgr Anna Chrobot, 
22)  mgr inż. Andrzej Opoka, 
23)  dr Henryk Suchojad -  z głosem doradczym, 
24)  dr Leonard Owczarek – z głosem doradczym. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


